Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE
2&Jp5  iV

MOÇÃO N2  012/2022

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso à Equipe

Multidisciplinar de Matriciamento e Apoio à Atenção Primária em Saúde - EMMAP por

prestar relevantes serviços à população de Conselheiro Lafaiete na área da saúde.

SALA DAS SESSÕES, 23 DE MAIO DE 2022.

VEREAD RO AMÉRICO DE ALMEIDA

ka/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - 3769-8103